
Uchwała Nr 166/12 
Rady Gminy Celestynów 

z dnia 30 sierpnia 2012 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2012 rok Gminy Celestynów  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 
235, art.236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art.121 ustawy      z dnia 27 sierpnia 2009 
r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych      (Dz. U. nr 157, poz.1241 z 
późn. zm.)    
Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się następujących zmian w Uchwale Budżetowej na 2012 rok Gminy 

Celestynów Nr 96/11 z dnia 28 grudnia 2011 roku, po zmianach: 
 
1. Ustala się dochody  budżetu  w wysokości 31.610.148,59 zł, w tym: 
            a) bieżące w kwocie       28.451.940,59 zł, 
            b) majątkowe w kwocie        3.158.208,00 zł,  
 
2. Ustala się wydatki  budżetu w wysokości 32.156.369,59   zł, w tym: 
            a) bieżące w kwocie               27.170.723,59 zł, 
            b) majątkowe w kwocie    4.985.646,00 zł, 
 

§ 2. 
1. Ustala się deficyt budżetu  w wysokości 546.221,00 zł,  który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 
 a) wolnych środków w kwocie  546.221,00 zł. 
 
2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 3.031.371,44 zł , z następujących tytułów: 
 a) zaciągniętych  kredytów  w kwocie  1.679.715,37 zł, 
 b) wolnych środków w kwocie 1.351.656,07 zł. 

 
§ 3. 

Integralną część Uchwały stanowi załącznik Nr 1 „Plan dochodów rachunku dochodów 
jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 2012r.”, po zmianach. 
 

§ 4. 
§ 10. Uchwały budżetowej na 2012 rok Gminy Celestynów Nr 96/2011 z dnia 28 grudnia 2011 
roku otrzymuje brzmienie: 
„Upoważnia się Wójta do: 
1) Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do  wysokości określonej   w § 2 ust. 4a  niniejszej uchwały. 
2) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy.” 
 
 
 

§ 5. 



Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
 

 
Mirosław Szyda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 166/12 

Gminy Celestynów 
z dnia 30 sierpnia 2012 roku 



 
1. Zmiany w Załączniku Nr 1 dotyczą: 
- na wniosek Zakładu Obsługi Szkół dokonuje się zmiany załącznika „Plan dochodów rachunku 
dochodów jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 2012 r.” 
 
W § 10 Uchwały budżetowej na 2012 rok Gminy Celestynów wykreśla się upoważnienie dla 
Wójta do „zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym     i w 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki                   i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy”.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Jolanta Miętus 
 
 


